
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.09.2020                                                                                               № 50 

 

Про присвоєння  адреси об’єктам  

нерухомого майна   

 

          Відповідно до пункту 10 (делеговані повноваження) статті 30, пункту 2 

(делеговані повноваження) статті 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши заяву Чучукало Світлани 

Михайлівни, виконавчий комітет Іркліївської   сільської    ради     
в и р і ш и в : 

 

1. В зв’язку з розподілом приміщення магазину-кафе , що знаходиться 

за адресою с. Скородистик, вулиця Соборна,33 та належить 

Чучукало Світлані Михайлівні, присвоїти об’єктам нерухомого 

майна адреси , а  саме: 

- магазину : село Скородистик, вул. Соборна 33/1; 

- кафе: село Скородистик , вул. Соборна 33/2. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету  Манько А.В. 

             

 

 

Заступник сільського голови                                                О. ГРИЦЕНКО 


